ỦY BAN NHÂN DÂN

THÀNH PHỐ QUẢNG NGÃI

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:             /UBND-TCD

V/v tham mưu xử lý đơn của

ông Nguyễn Minh Triết

TP. Quảng Ngãi, ngày        tháng        năm 2024

Kính gửi:

Phòng Quản lý đô thị thành phố.

         UBND thành phố nhận đơn của ông Nguyễn Minh Triết, địa chỉ: Đội 07,

thôn Long Bàn, xã Tịnh An, thành phố Quảng Ngãi; có nội dung kiến nghị: Cấp

thẩm quyền xem xét điều chỉnh ranh giới quy hoạch Khu tái định cư Đông Thiên

Ấn, xã Tịnh An, thành phố Quảng Ngãi, thuộc dự án bồi thường, hỗ trợ tái định cư

giải phóng mặt bằng dự án đường Hoàng Sa – Dốc Sỏi (nội dung cụ thể có đơn

kèm theo); Chủ tịch UBND thành phố có ý kiến như sau:

Giao Phòng Quản lý đô thị thành phố chủ trì, phối hợp với Ban Quản lý

dự án đầu tư xây dựng các công trình giao thông tỉnh và các cơ quan, đơn vị liên

quan khẩn trương kiểm tra rà soát, tham mưu UBND thành phố xem xét giải

quyết và có văn bản trả lời cho ông Nguyễn Minh Triết trước ngày 30/4/2024./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND thành phố;

- Thanh tra thành phố;

- Ban QLDA ĐTXD các CTGT tỉnh;

- UBND xã Tịnh An;

- Ông Nguyễn Minh Triết (thay b/tin);

- CVP, PVP, CV(TD);

- Lưu: VT, TCD(Vũ).

CHỦ TỊCH

Trà Thanh Danh

		2024-04-10T16:29:07+0700

		2024-04-10T16:35:33+0700

		2024-04-10T16:35:33+0700

		2024-04-10T16:35:33+0700

		2024-04-10T16:35:33+0700